
                                                                            

B o l e t i m  O f i c i a lB o l e t i m  O f i c i a lB o l e t i m  O f i c i a lB o l e t i m  O f i c i a l     
 
 

 

Criado pela Lei Municipal N.º 30, de 28 de Abril de  1994 
 

Lagoa Seca,PB – 04 de Setembro de 2015          EDI ÇÃO EXTRAORDINÁRIA 
 

        Rua Cicero Faustino da Silva, 647 – Centro – Tel: 3366-1991 – CEP: 58117-000 – Lagoa Seca-PB – CNPJ: 08.997.611/0001-68

  
1

 
MARCO TULIO MONTENEGRO CAVALCANTI DIAS 

LEILOEIRO OFICIAL 
Av. João Machado, 553, Sala 407, 4º andar, Empresarial Plaza Center, Centro, João Pessoa/PB – Cep. 58013-520. 

(83) 8740-8175 / 9699-1850 – www.marcotulio@rjleiloes.com.br 
 
 

ATA DE LEILÃO 
 

LEILÃO PÚBLICO DA CIDADE DE LAGOA SECA/PB 
Edital de Leilão Nº 001/2015 

 
Aos 04 de setembro de 2015, às 10:00 horas, no Salão nobre da Prefeitura Municipal, localizada na 
Rua Cícero Faustino da Silva, 647, Centro, Lagoa Seca/PB. Foi por mim, MARCO TÚLIO 
MONTENEGRO CAVALCANTI DIAS, Leiloeiro Público Oficial, registrado na JUCEP sob o nº. 
10/2014 conduzido o PUBLICO LEILÃO de acordo condições do Edital de Leilão de bens móveis Nº 
001/2015 e o ANEXO I. 
 
A seguir, foi por mim apregoado por diversas vezes, dentro da praxe, e os bens constantes no 
ANEXO I foram arrematados conforme ANEXO I – RESULTADO DO LEILÃO, anexo a esta ata. 
 
Desta forma declaro o leilão encerrado, tendo sido encerrado por mim os trabalhos, as 11:39h, do 
mesmo dia, procedendo-se em seguida a elaboração da presente ata que após lida e achada 
conforme, vai assinada por mim, pelo Presidente da Comissão de Avaliação, o Srª. JORGE LUIS DA 
SILVA e pelos membros da referida comissão. 
  

LAGOA SECA/PB, 04 de SETEMBRO de 2015 
 
 
____________________________________  ________________________________           

 MARCO TÚLIO MONTENEGRO C. DIAS                  Jo rge Luís da Silva  
                   Leiloeiro Oficial            Auxiliar de Serviços Gerais 
 
 
___________________________________  ________________________________           

              Jorge Luiz Barboa Silva  Melina de Fi gueiredo Lopes Maia 
Diretor do Departamento de Transportes                  Analista em Gestão Pública 



 
B o l e t i m  O f i c i a l  B o l e t i m  O f i c i a l  B o l e t i m  O f i c i a l  B o l e t i m  O f i c i a l  ----     E diç ão E diç ão E diç ão E diç ão Ex tr aord inár i a Ex tr aord inár i a Ex tr aord inár i a Ex tr aord inár i a de de de de 04040404     de de de de Setem broSetem broSetem broSetem bro     de 2015de 2015de 2015de 2015     
 
 

 

 

        Rua Cicero Faustino da Silva, 647 – Centro – Tel: 3366-1991 – CEP: 58117-000 – Lagoa Seca-PB – CNPJ: 08.997.611/0001-68

  
2

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
MARCO TULIO MONTENEGRO CAVALCANTI DIAS 

LEILOEIRO OFICIAL 
Av. João Machado, 553, Sala 407, 4º andar, Empresarial Plaza Center, Centro, João Pessoa/PB – Cep. 58013-520. 

(83) 8740-8175 / 9699-1850 – www.marcotulio@rjleiloes.com.br 

 
 

RESULTADO DO LEILÃO 
 

 
LOTE DESCRIÇÃO ARREMATANTEARREMATANTEARREMATANTEARREMATANTE    AVALIAÇÃOAVALIAÇÃOAVALIAÇÃOAVALIAÇÃO            ARREMATAÇÃOARREMATAÇÃOARREMATAÇÃOARREMATAÇÃO    

01 VW/KOMBI – ANO: 2011/2012 – 
PLACA: OEV 4089 – COM: GASOLINA 
– COR: BRANCA 

FLAVIO SILV EIRA DA SILVA  

(INTERNET) 

11.200,00 18.000,00 

02 FIAT/UNO MILLE FIRE FLEX – ANO: 
2005/2006 – PLACA: MNB 3281 – COM: 
ALCOOL/GASOLINA – COR: BRANCA 

 

SEM LICITANTE 

4.000,00 0 

03 FIAT/UNO MILLE FIRE FLEX – ANO: 
2005/2006 – PLACA: MNB 3251 – COM: 
ALCOOL/GASOLINA – COR: BRANCA 

 

SEM LICITANTE 

3.500,00 0 

04 FIAT/UNO MILLE FIRE FLEX – ANO: 
2006/2006 – PLACA: MND 8301 – COM: 
ALCOOL/GASOLINA – COR: BRANCA 

JOSÉ ANTERO DE ARRUDA  3.500,00 4.900,00 

05 MOTONIVELADORA CATERPILLAR 
120B – ANO: 1986 – SÉRIE: 32C02618 

RODRIGO STEFANIS FARIAS LINS  

(INTERNET) 

11.000,00 15.600,00 

06 
MERCEDES BENZ/1113 – SUCATA  

 

 

2.500,00 3.100,00 

07 SCANIA/K112 CL – ANO: 1989/1990 – 
PLACA: MMR 7018 – COM: DIESEL – 
COR: BRANCA 

ABELARDO JORGE DA SILVA  4.000,00 8.200,00 

08 CARROÇÃO DE TRATOR, 1 EIXO – 
COR: VERMELHA 

 

SEM LICITANTE 

400,00 0 

09 VW/KOMBI – SUCATA   50,00 100,00 

10 ÔNIBUS - SUCATA  SEM LICITANTE 50,00 0 

11 
DIVERSOS MATERIAIS USADOS 
(APROXIMADAMENTE 350 CADEIRAS 
ESCOLARES 

 

MANOEL COELHO DE CARVALHO 

NETO 

100,00 150,00 

VALOR TOTAL        40.300,00 50.050,00 

 

 


